LEI N9 2,211: DE ~~_~~.l~~_~~ _
11 Concede perpetuidade à" sepultura 190. Quadra "D"do Ce
mitério de Austin".

Autor: VEREADORALTAMIRGOMES

A ~ MUNICIPAL DE NOVAIGUAÇU,POR SEUS RBPRESllllTANTES'
LEGAIS, DECRETAE EU SACIONOASEGUINTE LEI:

Art. 19 - Fica concedida perpetuidade· à sepultura 190,QuA
dra "DI! doCemitério de Austinlt, onde"'" se" acham inumados I
os restos mortais de AlIA LUIZA MENDONÇAFONTES, faleCida I
em 28· de .setembro de· 1991.
Ar·t;·29 - A família de ANA LUIZA MENDONÇAFONTE~, ficam as·
segurados todos o~ direitos decorrentes tia perpetuidade de
que' trata o artigo precedente. .
Art .. 39 - Esta Lei entrarã em vigor na data de sua' publi -'
cacão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIGUAÇU, 24 DE AGOSTODE 1992.

. ALUISIO GAMADE SOUZA

Pr~feito

r;
PROJETO N.o :.-.-J__

ç ~f)''{Ii';< ~
, u b I iC li 11 Q .J..íJ..2JU~

~)\Q~ J.q ~.